
Jornal 	 

Página 

Edição 22  

PL/LICADO EM 

ESTADO DO PARANÁ 

rftiftitra Aluttitipai ir rs1,0arras 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 4340/2021 
Data 17.02.2021 

Súmula. Nomeia servidora efetiva para exercício 
do cargo de Direção da Escola Municipal de Campo João Mello de Morais e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o contido no Artigo 
41 e 42 § 3° da Lei Municipal 1742/2018 combinado com a Lei Municipal n° 
1895/2019 e vacância do cargo de Diretora da Escola Municipal de Campo 
João Mello de Morais, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a servidora, Senhora 
Patricia Camila Barcarolo, ocupante do cargo efetivo de Professora, matrícula 
n°. 545-2/, para responder pela Direção da Escola Municipal de Campo João 
Mello de Morais até a realização de nova eleição. 

Art. 20 . Fica concedido num percentual de 20% 
(vinte por cento), acrescido aos seus vencimentos. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogado as disposições em contrário, com efeito retroativo a 
10 de fevereiro de 2021. 

aruá 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná em 17 de fevereiro de 2021. 

Ger F ncisc Gusso 
Prefeito 

. Responsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

